
  

                                                         OBEC ĽUBOTÍN  
 

 
 

Všeobecne záväzné nariadenie o úhrade za poskytovanie vybraných druhov 

sociálnych služieb na území obce Ľubotín 

 

č. 2/2017 

 

 
Obecné zastupiteľstvo v Ľubotíne podľa § 6 ods. 1 a § 4 ods. 3 písm. p) zákona č. 369/1990 Zb. 
o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a podľa § 72 ods. 2 zákona č. 448/2008 Z. z. 
o sociálnych službách a o zmene a doplnení zákona č. 455/1991 Zb. o živnostenskom podnikaní  
v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení (ďalej len 
„VZN“) 

 
 

Čl. 1 
Komunitné centrum 

 
 

Sociálna služba v komunitnom centre v obci Ľubotín sa poskytuje bezodplatne pre klienta. 
 
 

Čl. 2 
Záverečné ustanovenia 

 
 

1. Toto VZN schválilo Obecné zastupiteľstvo obce Ľubotín dňa 16.11.2017. 
 

2. Podľa § 6 ods. 3 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 
bol návrh tohto VZN zverejnený na úradnej tabuli obce Ľubotín od 30.10.2017 do 15.11.2017. 
 

3. Toto VZN nadobúda účinnosť dňa 1.12.2017. 
 
 
 

 
V Ľubotíne  dňa 16. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                           Ing. Jozef Havrila, v.r. 
                                                                                                              starosta obce  
 
 
 
 


